Autres produits  93   0  (41)   52

Autres Charges (315)  (117)   41  (391)

Résultat opérationnel (994)  (4 937)   - € (13)  (5 943)

Gain sur cession/réévaluation de participation et
d'actifs non-courants  4 161  (4 153)   0   8

Charges f inancières (906)  (1 668)  (10)  (2 584)

Produits f inanciers  59   911   0   970

Quote-part dans le résultat net (perte nette) des
sociétés mises en équivalence

 14   -  (0)   14

Résultat avant impôts 2 335 (5 694)  (4 153)  (23)  (7 535)

Impôts sur les résultats  150   227   377

Résultat de l'excercice 2 485 (5 467)  (4 153) € (23)  (7 157)

Compte de résultat Proforma non-audité 2017

AudioValley – Rapport annuel 2018   83

Afin de disposer de l’information la plus pertinente, des données sectorielles proforma ont été établies selon la
même présentation que celles figurant en note 5 de l’annexe aux états financiers relatifs aux exercices clos les
31 décembre 2018 et 31 décembre 2017.

Information sectorielle

2017 (Base Proforma)
(en milliers d'euros) Jamendo Radionomy Storever Corporate Total

Chiffres d'affaires 2 692 10 687 6 639 - 20 018

Coûts des ventes (910) (6 722) (1 556) - (9 188)

Marge brute 1 782 3 965 5 083 - 10 830

Charges de personnel (886) (4 787) (2 063) (21) (7 757)

Autres charges administratives et commerciales (599) (2 392) (1 400) (191) (4 581)
Résultat opérationnel courant avant
amortissements et dépréciations 298 (3 214) 1 620 (212) (1 508)

Autres produits et charges (20) (318) 39 (41) (340)

EBITDA 278 (3 532) 1 659 (253) (1 848)

AudioValley – Rapport annuel 2018   84

8 Comptes statutaires au 31/12/2018

8.1 Bilan statutaire

ACTIF (EUR)
Codes 31-12-18 31-12-17

Frais d'établissement 20 1.692.294  13.125
Actifs immobilisés 21/28 25.547.491  22.898.849
Immobilisations corporelles 21 23.409  4.483
Immobilisations incorporelles 22/27 4.911  1.519
Immobilisations financières 28 25.519.171  22.892.847

Entreprises liées 280/1 25.519.171  22.892.847
Participations 280 23.648.161  21.937.161
Créances 281 1.871.011  955.686

Actifs circulants 29/58 20.038.015  19.749.708
Créances à un an au plus 40/41 13.909.964  12.356.336